

DOHODA

dle § 1746 odstavec 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“), uzavřená mezi následujícími smluvními stranami:

„II/369 Zábřeh, ul. Dvorská“

O b j e d n a t e l: **Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)**

se sídlem: Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc

zapsaná v **OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100**

zastoupena:

Ing. Ivo Černým, ředitelem organizace

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Ivo Černý – ředitel SSOK (tel.: [REDACTED])

Ing. Petr Koruna Ph.D., vedoucí SÚ Šumperk

Ing. Jiří Flašar – vedoucí TSÚ SÚ Šumperk

p. Jiří Žváček – investiční technik SÚ Šumperk

IČO : 70960399

DIČ: CZ70960399

bankovní spojení: **Komerční banka a.s, pobočka Olomouc**

číslo účtu: **27-4231420297/0100**

tel: [REDACTED]

DS: ur4k8nn

e-mail: [REDACTED]

a

Z h o t o v i t e l: KARETA s.r.o.

se sídlem: **Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál**

kontaktní adresa: **Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál**

zápis v **OR u KS Ostrava, odd. C, vložka 8072**

zastoupen: **Ing. Marek Němec, jednatel**

IČO: 62360213

DIČ: CZ62360213

telefon: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

bankovní spojení: **Komerční banka**

číslo účtu: **19-776490297/0100**

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

[REDACTED] **ředitel oblasti Olomouc**

ve věcech technických oprávněn k jednání:

[REDACTED] **výrobní ředitel**

stavbyvedoucí: **jm., př., č. autor.**

[REDACTED] **č. aut. 1104042**

1. Předmět dohody

Předmětem této dohody je změna ceny díla realizovaného zhotovitelem na základě Smlouvy o dílo, číslo zhotovitele K25080, ze dne 27.6.2025.

Smluvní strany se dohodly, že se mění cena dle SoD v důsledku víceprací a méněprací, které jsou blíže specifikovány v soupisu víceprací a méněprací (položkový rozpočet v příloze této dohody).

2. Cena díla

cena díla dle SOD bez DPH	3 624 624,69 Kč
VCP dle dohody bez DPH	799 094,52 Kč
MNP dle dohody bez DPH	- 1 720 833,37 Kč
Nová cena díla celkem bez DPH	2 702 885,84 Kč
DPH 21 %	567 606,03 Kč
celková cena díla vč. DPH	3 270 491,87 Kč

3. Závěrečná ujednání

1. Tato dohoda je vyhotovena v jednom stejnopisu v elektronické podobě.
2. Tato dohoda je výrazem svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož oprávnění zástupci smluvních stran připojují své níže uvedené podpisy.
3. Uvedená dohoda je uzavřena v souladu s § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv,) ve znění pozdějších předpisů.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Nabídkový (položkový) rozpočet

V Olomouci dne
Za objednatele:

V Bruntále, dne
Za zhotovitele:

Elektronický podpis: 10.11.2025
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Ing. Ivo Černý
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 29.6.2028 09:08 +02:00

Správa silnic Olomouckého kraje, p. o.
Ing. Ivo Černý
ředitel organizace

Ing. Marek Němec
2025.11.05
13:59:28+01'00'
KARETA s.r.o.
Ing. Marek Němec
jednatel

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Soubor staveb: K25080 - Zábřeh, ul. Dvorská

Stavba: K25080.1 - ZBV

Objekt: 9 - Rozpočet

Rozpočet: 1 - MNP

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	-3 442,000	180,73	-622 072,66
002	567545	VRST PRO OBNOV A OPR RECYK ZA STUD CEM A PĚN ASF TL DO 200MM	M2	-1 721,000	194,36	-334 493,56
003	015113	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ Z	T	-1 307,960	126,20	-165 064,55
004	123938	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III, ODVOZ DO 20KM	M3	-688,400	321,96	-221 637,26
005	123931	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III, ODVOZ DO 1KM	M3	-383,840	192,88	-74 035,06
006	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	-222,880	741,23	-165 205,34
007	91772	OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH	M	-157,000	347,27	-54 521,39
008	56360	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	-69,040	785,20	-54 210,21
010	572211	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	-29,800	9,46	-281,91
011	574B33	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11 TL. 40MM	M2	-29,800	248,91	-7 417,52
009	574C78	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 80MM	M2	-29,800	321,56	-9 582,49
012	113721	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 1KM	M3	-9,570	1 286,46	-12 311,42
Rozpočet: 1 - MNP						-1 720 833,37

Rozpočet: 2 - VCP

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	91228	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	2,000	401,71	803,42
002	967158	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 20KM	M3	2,250	5 092,74	11 458,67
003	132738	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	27,000	380,52	10 274,04
004	123938	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III, ODVOZ DO 20KM	M3	29,700	734,15	21 804,26
005	561401	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I	M3	29,700	2 223,76	66 045,67
007	18230A	ROZPROSTŘENÍ NAKUPOVANÉ ORNICE V ROVINĚ	M3	33,750	1 089,48	36 769,95
006	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	33,750	741,23	25 016,51
008	015113	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ Z	T	54,000	126,20	6 814,80
009	123938	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III, ODVOZ DO 20KM	M3	79,380	321,96	25 557,18
010	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	137,000	469,33	64 298,21
011	015113	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ Z	T	150,822	126,20	19 033,74
012	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	M2	171,000	57,55	9 841,05
013	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	225,000	17,58	3 955,50
014	11356	ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH	M	696,000	77,52	53 953,92

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
015	567535	VRST PRO OBNOV A OPR RECYK ZA STUD CEM A PĚN ASF TL DO 150MM	M2	1 634,000	271,40	443 467,60
Rozpočet: 2 - VCP						799 094,52
Celkem za Objekt: 9 - Rozpočet						-921 738,86
Celkem zaokrouhleno						-921 738,86